UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE BOM JESUS DA LAPA

P OR TAR I A  CM B J L/U F OB  N°  0 03 3 ,  D E  0 2  DE  J U NH O  D E  2 0 22

O DIRETOR DO CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE BOM JESUS DA LAPA DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DO OESTE DA BAHIA, nomeado pela portaria nº 089/2019, de 02 de maio de 2019, publicada no

Diário Oficial da União, e no uso de suas atribuições legais, resolve,

Art. 1º INSTITUIR a comissão para conduzir o Processo Seletivo para Contratação de Docente

por Tempo Determinado -  Edital  Interno Nº 08/2022 -  área Engenharia Elétrica 40h -  do Centro

Multidisciplinar de Bom Jesus da Lapa.

Art. 2º DESIGNAR os servidores Anderson Breno Souza, Adelmo Saturnino de Souza, Vinícius

Coelho dos Santos e Rogério Vitório de Jesus para composição da referida comissão, atuando sob a

presidência do primeiro.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor em 02 de junho de 2022 e será publicada no Boletim de

serviços da UFOB.

TONY SILVA ALMEIDA
Diretor

Avenida Manoel Novaes, 1064 - Centro
 Bom Jesus da Lapa - Bahia

CEP: 47.600-000 | Telefone: (77) 3481- 9700

		2022-06-02T17:36:27-0300